

JÄSENKIRJE 2/2017

HEI RAVINAINEN!

Tässä aurinkoisen kesän alkajaisiksi ravinaisten kuulumisia ja ajankohtaista asiaa.

TOTEUTUNEITA TAPAHTUMIA

Tuttuun tapaan on talkoiltu ravien tiimoilta tallikahviossa ja kioskissa.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 22.3.2017 Jokimaan tallikahviossa ja paikalla oli 24 jäsentä.

Teemaravit järjestettiin 26.3.2017 jossa jaoimme kaikille lähtöömme osallistuneiden valjakoiden taustajoukoille villasukat.

Samana päivä oli naisten iltapäivä raveissa ja Ravinaisten infopisteellä esittelimme yhdistyksemme toimintaa, tapahtuma onnistui hienosti ja kiinnostusta riitti toimintaamme kohtaan ja saimme joukkoomme 16 uutta jäsentä.

Suomen ravinaisten liiton vuosikokous ja kevätpäivät järjestettiin Kalajoella 8 – 9.4.2017 retkellä mukana oli yhteensä 14 naista ja virallisiksi kokousedustajiksi arvottiin Elina Syrjä ja Seija Wahlsten.

Tallikavion ja kioskin siivoustalkoot oli 4.5. Paikalla reippaita ravinaisia, puhdasta tuli ja juttu luisti ja ainahan talkoot kruunaa hyvät eväät! Kiitos kaikille osallistuneille.

TULEVIA TAPAHTUMIA

Vuoden kohokohta Suur-Hollola viikonloppu lähestyy kovaa vauhtia, viikonloppu alkaa jo perjantaina Lahti Ascot lounasraveilla. Lauantaina jatketaan TOTO-76 raveilla ja viikonlopun huipentaa Sunnuntai kun ravataan lämminveristen ja suomenhevosten SUUR-HOLLOLA finaalit.

Loppukesään on suunniteltu retkeä kesäiseen Tukholmaan ja siellä tutustumiskäyntejä Menhammar Stuteriin www.menhammar.com ja Sisyfoksen valmennuskeskukseen www.trav.sisyfos.se ajankohdaksi suunniteltiin joko 11 - 13.8.2017 tai 22 – 24.9.2017 ja Helsinki – Tukholma – Helsinki reitillä, tosin pohdittiin myös vaihtoehtoa matkaan Turun kautta jolloin aikaa perillä jäisi enemmän. Miltä kesäinen Tukholma kuulostaisi ja kumpi ajankohta olisi parempi? Ilmoittele alustavasti minulle. pauliina.ripatti@suomi24.fi / psp.ripatti@gmail.com tai puh. 0500 230100. Elokuussa voisi olla hyvällä tuurilla vielä oikein kesäinen sää nauttia matkasta ja maisemista myös laivalla.

YLEISIÄ ASIOITA

Seuraava hallituksen kokous Jokimaalla tallikahviossa 12.6.2017 kello 17.15.

Muistathan seurata yhdistyksen kotisivua www.lahdenravinaiset.com sinne kuten myös facebook sivulle päivittyvät uusimmat uutiset. Talikahvion ilmoitustaululta löydät myös kaikki ilmoitukset, josta ne ovat kaikkien jäsenten luettavissa.

Jos jäsentiedoissasi tapahtuu muutoksia (nimi, osoite, puhelinnumero tai sähköposti muuttuu) niin ilmoitathan niistä allekirjoittaneelle, niin saan päivitettyä tiedon jäsenrekisteriin.

Jos et ole saanut jäsenmaksua tälle vuodelle 2017, tai se on hävinnyt tai olet vahingossa poistanut sähköpostin niin ota yhteyttä, laitan maksutiedot tulemaan uudelleen. Sähköpostien perilletulossa on ollut ongelmia ja siksi tämä kirje tulee nyt uudesta sähköposti osoitteesta. Toivottavasti toimii nyt paremmin.

Hyvää kesää kaikille!

Sihteeri

Pauliina Ripatti

Jalavakatu 1 a 14

15520 Lahti

0500 230100

psp.ripatti@gmail.com

